

中華民國童軍總會活動及進程委員會組織簡則 部分條文修正對照表

修正條文	原條文	說明
<p>二、本委員會之任務如下：</p> <p>(一) 關於童軍青少年活動方案之政策目標及原則之擬定。</p> <p>(二) 關於全國性活動及開創性活動之規劃、審議及評鑑。</p> <p>(三) 關於各類童軍各級活動、訓練進程標準之審議與修訂。</p> <p>(四) 關於各級童軍進程考驗晉級制度之審議及改進。</p> <p>(五) 關於活動方案之資料推展企劃。</p> <p>(六) 關於「中華民國童軍總會活動風險管理政策」之修訂與執行。</p> <p>(七) 其他有關童軍活動事宜之協議及規劃。</p>	<p>二、本委員會之任務如下：</p> <p>(一) 關於童軍青少年活動方案之政策目標及原則之擬定。</p> <p>(二) 關於全國性活動及開創性活動之規劃、審議及評鑑。</p> <p>(三) 關於各類童軍各級活動、訓練進程標準之審議與修訂。</p> <p>(四) 關於各級童軍進程考驗晉級制度之審議及改進。</p> <p>(五) 關於活動方案之資料推展企劃。</p> <p>(六) 其他有關童軍活動事宜之協議及規劃。</p>	<p>為落實中華民國童軍總會活動風險管理政策，增列第六項。</p>